

Доповнення 2
до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік»

1. Доповнити преамбулу проєкту рішення:
висновок про обсяги залишків коштів бюджету Ужгородської міської територіальної громади департаменту фінансів та бюджетної політики від 02.02.2024 №79/26/04-12.

2. Доповнити наступні додатки проєкту рішення:

«Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік» згідно з додатком 2.

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік» згідно з додатком 3.

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2024 року» згідно з додатком 4.

«Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік» згідно з додатком 5.

«Зміни до обсягів капітальних вкладень бюджету Ужгородської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2024 році» згідно з додатком 6.

«Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2024 рік» згідно з додатком 7.

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду» згідно з додатком 14.

«Зміни до переліку видатків іншої субвенції з місцевого бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2024 році» згідно з додатком 15.

3. Зменшити обсяг резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік у сумі 1 550 000 грн.

4. Привести у відповідність нумерацію пунктів проєкту рішення.

Міський голова

Богдан АНДРІЙВ

Додаток 2
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2024 рік"
№

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік

0755900000

(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	12 091 640	3 813 300	8 278 340	8 278 340
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	12 091 640	3 813 300	8 278 340	8 278 340
208100	На початок періоду	0			
208200	На кінець періоду	-12 091 640	-11 892 640	-199 000	-199 000
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-8 079 340	8 079 340	8 079 340
	Загальне фінансування	12 091 640	3 813 300	8 278 340	8 278 340
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	12 091 640	3 813 300	8 278 340	8 278 340
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	12 091 640	3 813 300	8 278 340	8 278 340
602100	На початок періоду	0			
602200	На кінець періоду	-12 091 640	-11 892 640	-199 000	-199 000

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-8 079 340	8 079 340	8 079 340
	Загальне фінансування	12 091 640	3 813 300	8 278 340	8 278 340

Секретар ради

Ігор ЧОРНІЙ

Додаток 3

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2024 рік"
№

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік**

07559000000
(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом		
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку	
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10	
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)	500 000	395 000			105 000	-500 000	-500 000					-500 000	0
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)	500 000	395 000			105 000	-500 000	-500 000					-500 000	0
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління		395 000											395 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	105 000				105 000								105 000
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						5 000 000	5 000 000					5 000 000	5 000 000
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						-5 000 000	-5 000 000					-5 000 000	-5 000 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						-500 000	-500 000					-500 000	-500 000
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	0	1 550 000											0
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)	0	1 550 000											0
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	1 550 000	1 550 000											1 550 000
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	-1 550 000												-1 550 000
			УСЬОГО	500 000	1 945 000	0	0	105 000	-500 000	-500 000					-500 000	0

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Додаток 4
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2024 рік"
№

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2024 року**

075590000
(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них			усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії	видатки розвитку				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
			Виконком (головний розпорядник)	600 000,00	600 000,00				6 292 640,00	6 292 640,00				6 292 640,00	6 892 640,00
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	600 000,00	600 000,00				6 292 640,00	6 292 640,00				6 292 640,00	6 892 640,00
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	600 000,00	600 000,00				6 292 640,00	6 292 640,00				6 292 640,00	6 892 640,00
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)						5 000 000,00	5 000 000,00				5 000 000,00	5 000 000,00
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)						5 000 000,00	5 000 000,00				5 000 000,00	5 000 000,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету						5 000 000,00	5 000 000,00				5 000 000,00	5 000 000,00
			УСЬОГО	600 000,00	600 000,00				11 292 640,00	11 292 640,00				11 292 640,00	11 892 640,00

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік

0755900000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн.)

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету		Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2		3
I.Трансферти до загального фонду бюджету			0
41040400	Інші дотації з місцевого бюджету		0
0710000000	Обласний бюджет Закарпатської області		
II.Трансферти до спеціального фонду бюджету			
x	УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:		0
x	загальний фонд		0
x	спеціальний фонд		0
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам			
Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
I.Трансферти із загального фонду бюджету			2 150 000
3719770	9770	Інші субвенції з місцевого бюджету	1 550 000
0731220000		Районний бюджет Ужгородського району Закарпатської області	1 550 000
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	600 000
9900000000		Державний бюджет України	600 000
II.Трансферти із спеціального фонду бюджету			11 491 640
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	6 491 640
9900000000		Державний бюджет України	6 491 640
3719770	9770	Інші субвенції з місцевого бюджету	5 000 000
0710000000		Обласний бюджет Закарпатської області	5 000 000
x	УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:		13 641 640
x	загальний фонд		2 150 000
x	спеціальний фонд		11 491 640

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Додаток 6
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про бюджет Ужгородської міської
територіальної громади на 2024 рік"
№

Обсяги капітальних вкладень бюджету Ужгородської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2024 році

0755900000
(код бюджету)

грн									
Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування інвестиційного проєкту	Загальний період реалізації проєкту, (рік початку і завершення)	Загальна вартість проєкту, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету всього, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету у 2024 році, гривень	Очікуваний рівень готовності проєкту на кінець 2024 року, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000			Департамент міської інфраструктури <i>(головний розпорядник)</i>					-5 000 000	
1210000			Департамент міської інфраструктури <i>(відповідальний виконавець)</i>					-5 000 000	
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Нове будівництво меморіалу загиблим Героям України на кладовищі Кальварія Пагорб Слави в Ужгород	2023-2024	10 000 000	0	-5 000 000	0,0
х	х	х	Усього	х	х	х	х	-5 000 000	х

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Додаток 7
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2024 рік"
№

Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2024 рік

0755900000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією витратів та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0200000			Виконком (головний розпорядник)			7 091 640	600 000	6 491 640	6 491 640
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)			7 091 640	600 000	6 491 640	6 491 640
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових формувань та парамілітарних організацій на 2024 рік	Рішення XLIX сесії VIII скликання 22.12.2023р. № 1597	7 091 640		7 091 640	7 091 640
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2023-2025 роки	Рішення XXXII сесії VIII скликання 28.02.2023р. № 1154	0	600 000	-600 000	-600 000
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)			0	2 713 300	-2 713 300	-2 713 300
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)			0	2 713 300	-2 713 300	-2 713 300
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвитку у місті Ужгород на 2024-2026 роки	Рішення XLV сесії VIII скликання 28.09.2023р. № 1443	0	2 713 300	-2 713 300	-2 713 300
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)			0	500 000	-500 000	-500 000
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)			0	500 000	-500 000	-500 000
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на об'єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки	Рішення XXXII сесії VIII скликання 28.02.2023р. №1169	395 000	395 000		

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на об'єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки	Рішення XXXII сесії VIII скликання 28.02.2023р. №1169	105 000	105 000		
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік	Рішення XLIX сесії VIII скликання 22.12.2023р.№1598	5 000 000		5 000 000	5 000 000
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік	Рішення XLIX сесії VIII скликання 22.12.2023р.№1598	-5 000 000		-5 000 000	-5 000 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки	Рішення VIII сесії VIII скликання 03.08.2021 № 341	-500 000		-500 000	-500 000
X	X	X	УСЬОГО	X	X	7 091 640	3 813 300	3 278 340	3 278 340

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Додаток 12
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2024 рік"
№

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок залишку коштів спеціального фонду станом на 01.01.2024 року**

07559000000
(код бюджету)

(грн)

Код Програмою класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитуван ня місцевого бюджету	Код Функціона льної класифіка ції видатків та кредитува ння	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000			Виконком (головний розпорядник)						199 000	199 000				199 000	199 000
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)						199 000	199 000				199 000	199 000
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів						199 000	199 000				199 000	199 000
			УСЬОГО						199 000	199 000				199 000	199 000

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду

07559000000
(код бюджету)

(грн.)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитуванн я місцевого бюджету	Код Функціо нальної класифіка ції видатків та кредитува ння	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	2 713 300	2 713 300				-2 713 300	-2 713 300				-2 713 300	0
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)	2 713 300	2 713 300				-2 713 300	-2 713 300				-2 713 300	0
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	2 713 300	2 713 300				-2 713 300	-2 713 300				-2 713 300	0
			УСЬОГО	2 713 300	2 713 300				-2 713 300	-2 713 300				-2 713 300	0

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Додаток 15
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2024 рік"
№

Перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2024 році

0755900000

(код бюджету)

(грн)

№ з/п	Назва адміністративно- територіальної одиниці / назва видатків	Сума, всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
	<i>Інша субвенція з місцевого бюджету</i>				
1	Обласний бюджет Закарпатської області (КБ 0710000000)	5 000 000	0	5 000 000	5 000 000
1.2	Реконструкція будівлі літери «А» з надбудовою цілісного майнового комплексу Закарпатського військового комісаріату (Закарпатського ОТЦК та СП) за адресою: вул. О. Бородіна, 22 в м. Ужгород Коригування	5 000 000		5 000 000	5 000 000
2	Районний бюджет Ужгородського району Закарпатської області (КБ 0731220000)	1 550 000	1 550 000		
2.1	Виконання Програми "Схема планування частини Ужгородського району" на 2024 рік	1 550 000	1 550 000		
РАЗОМ		6 550 000	1 550 000	5 000 000	5 000 000

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Супровідна записка
до доповнення 2 до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської
міської територіальної громади на 2024 рік»

Враховуючи протоколи постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 19.02.2024 № 128.

Пропонується перерозподіл бюджетних призначень (додатки 3,14):

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення по коду 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» по «Програмі фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвитку у місті Ужгород на 2024-2026 роки»:

зменшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду, передбачені за рахунок перевиконання доходів загального фонду в сумі 2 713 300 грн;

збільшити видатки загального фонду в сумі 2 713 300 грн;

департаменту міської інфраструктури:

зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду по коду 1217442 «Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури» по «Програмі благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки» в сумі 500 000 грн;

зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду по коду 1217310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» по «Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік» на «Нове будівництво меморіалу загиблим Героям України на кладовищі Кальварія Пагорб Слави в Ужгород» в сумі 5 000 000 грн;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду в сумі 500 000 грн по «Програмі паспортизації та виготовлення технічної документації на об'єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки», в т. ч.:

в сумі 395 000 грн по коду 1210180 «Інша діяльність у сфері державного управління»;

в сумі 105 000 грн по коду 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів»;

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду по коду 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства» по «Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік» в сумі 5 000 000 грн.;

департаменту фінансів та бюджетної політики:

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» в сумі 1 550 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення у сумі 1 550 000 грн. по загальному фонду бюджету по коду 3719770 «Інші субвенції з міського бюджету» для передачі коштів іншої субвенції районному бюджету Ужгородського району для виконання «Програми «Схема планування частини Ужгородського району на 2024 рік».

За рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2024 року (додаток 4) збільшити бюджетні призначення всього у сумі 11 892 640 грн (по загальному фонду бюджету – у сумі 600 000 грн, по спеціальному фонду бюджету розвитку – у сумі 11 292 640 грн.):

виконкому збільшити бюджетні призначення по коду 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» всього в сумі 6 892 640 грн., з них: в сумі 600 000 грн. по загальному фонду та в сумі 6 292 640 по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду; в т. ч.:

по «Програмі підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових формувань та парамілітарних організацій на 2024 рік» в сумі 6 892 640 грн.

по Програмі підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2023-2025 роки перерозподілити бюджетні призначення між загальним фондом та спеціальним фондом, зокрема:

збільшити бюджетні призначення загального фонду в сумі 600 000 грн.;

зменшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету розвитку в сумі 600 000 грн.

департаменту фінансів та бюджетної політики

збільшити бюджетні призначення у сумі 5 000 000 грн по спеціальному фонду бюджету по коду 3719770 «Інші субвенції з міського бюджету» (*обласному бюджету Закарпатської області*) – для реконструкція будівлі літери «А» з надбудовою цілісного майнового комплексу Закарпатського військового комісаріату (Закарпатського ОТЦК та СП) за адресою: вул. О. Бородіна, 22 в м. Ужгород Коригування.

За рахунок залишку коштів спеціального фонду бюджету розвитку (додаток 12):

виконкому збільшити бюджетні призначення по коду 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» по «Програмі підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових формувань та парамілітарних організацій на 2024 рік» в сумі 199 000 грн.

Директор департаменту

Леся ГАХ